愛知県剣道道場連盟
加盟団体各位

令和 3 年 5 月 17 日
愛知県剣道道場連盟
理事長 下山 博之

「第 39 回全国道場対抗剣道大会 愛知県予選会」

延 期 の お 知 ら せ

拝啓

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

令和３年６月２０日（愛知県武道館）に予定していました上記大会は、現在発生している新型

コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、大会の延期を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

大変皆様方にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げま

す。

敬具